Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам
                 ___________________                                                                                 № _____________

г. Казань
	Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных и водоизмещающих судах в пригородном сообщении и на переправе Зеленодольск – Вязовые, осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от      07 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных и водоизмещающих судах в пригородном сообщении и на переправе Зеленодольск – Вязовые, осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот», согласно приложениям 1 – 8 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 20.03.2015 № 7-2/т «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных и водоизмещающих судах в пригородном сообщении и на переправе Зеленодольск – Вязовые, осуществляемые ОАО «Судоходная компания «Татфлот».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам                                                                М.Р.Зарипов

Приложение 1 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных судах

в пригородном сообщении Казань – Камское Устье,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

                                                                                                                                                                                                                                                          рублей (без учета НДС)
[image: image1.emf]До пунктов

от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Расстояние,

км

0

Казань

98/49 18 98/49 18 98/49 18 98/49 18 111/55,5 18 131/65,5 20 148/74 20 151/75,5 20 203/101,5 37 212/106 37 224/112 37

13

Студенец

98/49 18 40/20 18 40/20 18 40/20 18 75/37,5 18 75/37,5 18 103/51,5 20 113/56,5 20

14

Садовая

98/49 18 40/20 18 40/20 18 40/20 18 75/37,5 18 75/37,5 18 103/51,5 20 113/56,5 20

18 Нижний Услон 98/49 18 40/20 18 40/20 18 40/20 18 75/37,5 18 91/45,5 18 111/55,5 18 131/65,5 18

15 Ключищи 98/49 18 40/20 18 40/20 18 40/20 18 40/20 18 75/37,5 18 103/51,5 18 113/56,5 18

18 Матюшино 111/55,5 18 75/37,5 18 75/37,5 18 75/37,5 18 40/20 18 37/18,5 18 91/45,5 18 91/45,5 18

22 Ташевка 131/65,5 20 75/37,5 18 75/37,5 18 91/45,5 18 75/37,5 18 37/18,5 18 75/37,5 18 91/45,5 18

31 Шеланга 148/74 20 103/51,5 20 103/51,5 20 111/55,5 18 103/51,5 18 91/45,5 18 75/37,5 18 37/18,5 18

33 Кзыл Байрак 151/75,5 20 113/56,5 20 113/56,5 20 131/65,5 18 113/56,5 18 91/45,5 18 91/45,5 18 37/18,5 18

51 Красновидово 203/101,5 37 70/35 18 120/60 20

64 Тенишево 212/106 37 70/35 18 69/34,5 18

72

Камское Устье

224/112 37 120/60 20 69/34,5 18

Казань Студенец Садовая Нижний Услон Ключищи Матюшино Ташевка Шеланга Кзыл  БайракКрасновидово Тенишево Камское Устье

72 0

13

14 18 15 18 22 31 33 51 64

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 2 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на водоизмещающих судах

в пригородном сообщении Казань – Красновидово,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

рублей (без учета НДС)
[image: image2.emf]До пунктов

Зона от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Расстояние, км

0 Казань 78/39 34 78/39 34 78/39 34 78/39 34 91/45,5 34 100/50 34107/53,534 116/58 34 134/67 34 170/85 34 178/89 34 183/91,5 34 185/92,5 34

2 Студенец 78/39 34 23/11,5 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 Садовая 78/39 34 23/11,5 34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 Нижний Услон 78/39 34 - - - - 23/11,5 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34 86/43 34 86/43 34 107/53,5 34 107/53,5 34 107/53,5 34 107/53,5 34

2 Ключищи 78/39 34 - - - - 23/11,5 34 40/20 34 52/26 34 52/26 34 86/43 34 86/43 34 107/53,5 34 107/53,5 34 107/53,5 34 107/53,5 34

3 Матюшино 91/45,5 34 - - - - 52/26 34 40/20 34 23/11,5 34 23/11,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34

3 Ташевка 100/50 34 - - - - 52/26 34 52/26 34 23/11,5 34 23/11,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34

3 Гребени 107/53,5 34 - - - - 52/26 34 52/26 34 23/11,5 34 23/11,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 - - - - - - 93/46,5 34

4 Шеланга 116/58 34 - - - - 86/43 34 86/43 34 39/19,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 78/39 34 78/39 34 78/39 34 78/39 34

4 Кзыл Байрак 134/67 34 - - - - 86/43 34 86/43 34 39/19,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 39/19,5 34 78/39 34 78/39 34 78/39 34 78/39 34

5 Лабышка 170/85 34 - - - - 107/53,5 34 107/53,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 - - 78/39 34 78/39 34 - - - - 34/17 34

5 Теньки 178/89 34 - - - - 107/53,5 34 107/53,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 - - 78/39 34 78/39 34 - - - - 34/17 34

5 Русские Буртасы183/91,5 34 - - - - 107/53,5 34 107/53,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 - - 78/39 34 78/39 34 - - - - 34/17 34

5 Красновидово 185/92,5 34 - - - - 107/53,5 34 107/53,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 93/46,5 34 78/39 34 78/39 34 34/17 34 34/17 34 34/17 34

31 33 40 49 22 28 50 51

Русские БуртасыКрасновидово

0 13 14 18 15 18

Ташевка Гребени Шеланга Кзыл Байрак Лабышка Теньки Казань Студенец Садовая Нижний Услон Ключищи Матюшино

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 3 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных судах

в пригородном сообщении Казань – Свияжск,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

                                                                                                                                                                                                                                        рублей (без учета НДС)
[image: image3.emf]До пунктов

Зона от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Расстояние, км

0 Казань 98/49 18 98/49 18 111/55,5 20 111/55,5 20 111/55,5 20 111/55,5 20 148/74 20

2 Верхний Услон 98/49 18 37/18,5 18 76/38 18 76/38 18 76/38 18 76/38 18 111/55,5 18

2 Печищи 98/49 18 37/18,5 18 76/38 18 76/38 18 76/38 18 76/38 18 111/55,5 18

3 Набережые Моркваши 111/55,5 20 76/38 18 76/38 18 111/55,5 18

3 Пустые Моркваши 111/55,5 20 76/38 18 76/38 18 76/38 18

3 Дачная 111/55,5 20 76/38 18 76/38 18 76/38 18

3 Рудник 111/55,5 20 76/38 18 76/38 18 76/38 18

4 Свияжск 148/74 20 111/55,5 18 111/55,5 18 111/55,5 18 76/38 18 76/38 18 76/38 18

28 31

Печищи

Набережные

Моркваши

Пустые

Моркваши

Дачная Рудник

0 13 16 19 22 25

Казань Верхний Услон Свияжск

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам
Приложение 4 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на водоизмещающих судах

в пригородном сообщении Казань – Свияжск,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

                                                                                                                                                                                                                                         рублей (без учета НДС)
[image: image4.emf]До пунктов

Зона от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Расстояние, км

0 Казань 78/39 34 78/39 34 91/45,5 34 100/50 34 100/50 34 102/51 34 122/61 34

2 Верхний Услон 78/39 34 24/12 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34 77/38,5 34

2 Печищи 78/39 34 24/12 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34 77/38,5 34

3 Набережые Моркваши 91/45,5 34 52/26 34 52/26 34 77/38,5 34

3 Пустые Моркваши 100/50 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34

3 Дачная 100/50 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34

3 Рудник 102/51 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34

4 Свияжск 122/61 34 77/38,5 34 77/38,5 34 77/38,5 34 52/26 34 52/26 34 52/26 34

16 19 22

Набережные

Моркваши

Пустые

Моркваши

Дачная Рудник Свияжск

0 13 25 28 31

Казань Верхний Услон Печищи

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 5 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных судах

в пригородном сообщении Казань – Тетюши,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

                                                                                                                                                                                                                                                          рублей (без учета НДС)
[image: image5.emf]До пунктов

от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Расстояние,

км

0 Казань - - 212/106 37 224/112 37 264/132 37 355/177,5 37 364/182 37

51 Красновидово - - 70/35 18 120/60 20 - - - - - -

64 Тенишево 212/106 37 70/35 18 69/34,5 18 84/42 20 173/86,5 37 180/90 37

72 Камское Устье 224/112 37 120/60 20 69/34,5 18 69/34,5 18 153/76,5 20 161/80,5 37

93 Затон им. Куйбышева 264/132 37 - - 84/42 20 69/34,5 18 116/58 20 131/65,5 20

114 Болгар 355/177,5 37 - - 173/86,5 37 153/76,5 20 116/58 20 59/29,5 20

123 Тетюши 364/182 37 - - 180/90 37 161/80,5 37 131/65,5 20 59/29,5 20

72

Тенишево

114

Затон им. Куйбышева Тетюши

0 51 64

Камское Устье

93

Болгар

123

Казань Красновидово

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 6 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на скоростных судах

в пригородном сообщении Казань – Свияжск,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»,

на зимний период

                                                                                                                                                     рублей (без учета НДС)

[image: image6.emf]До пунктов

Зона от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Расстояние, км

0 Казань 98/49 18 98/49 18 148/74 20

2 Верхний Услон 98/49 18 37/18,5 18 111/55,5 18

2 Печищи 98/49 18 37/18,5 18 111/55,5 18

4 Свияжск 148/74 20 111/55,5 18 111/55,5 18

Казань Верхний Услон Печищи Свияжск

0 13 16 31

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 7 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на водоизмещающих судах

в пригородном сообщении Чистополь – Сухой Берсут,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

                                                                                                                                                                                                                         рублей (без учета НДС)
[image: image7.emf]До пунктов

от пунктов

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

полный/детский

багаж за 10 кг

Чистополь Красный Яр Тарасово Берсут Сухой  Берсут

0 10 19 21  26

Расстояние,

км

0 10 19 21  26

0 Чистополь 78/39 34 110/55 34 125/62,5 34 158/79 34

10 Красный Яр 78/39 34 48/24 34 63/31,5 34 78/39 34

19 Тарасово 110/55 34 48/24 34 31/15,5 34 63/31,5 34

21 Берсут 125/62,5 34 63/31,5 34 31/15,5 34 48/24 34

26 Сухой Берсут 158/79 34 78/39 34 63/31,5 34 48/24 34

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам

Приложение 8 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от «____»___________№_______

Предельные максимальные тарифы

на перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на переправе Зеленодольск – Вязовые,

осуществляемые Акционерным обществом «Судоходная компания «Татфлот»

                                                                                рублей (без учета НДС)
[image: image8.emf]До пункта

Расстояние, км от пункта полный/детский багаж

1,5 Зеленодольск 11/5,5 3

Вязовые

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам